
Uchwała Nr 92/5/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań oraz dokonywania wydatków w imieniu 

Województwa Mazowieckiego przewidzianych w planie finansowym Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie na 2014 rok w części której 

dysponentem jest Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 45, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

) 

art. 46 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  

z późn. zm.
2)

) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się: 

1) Janinę Orzełowską – Wicemarszałka; 

2) Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Kazimierza Porębskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie, 

4) Daniela Łagę – p.o. Zastępcy Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

do składania w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczeń woli, w tym zaciągania 

zobowiązań oraz dokonywania wydatków do kwoty określonej na dane zadanie w planie 

finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

na 2014 rok w części której dysponentem jest Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Dla skuteczności czynności, o których mowa w ust. 1, niezbędne jest łączne działanie, 

co najmniej dwóch osób, spośród wymienionych w ust. 1.  

3. Przed zaciągnięciem zobowiązania, o którym mowa w ust. 1, dysponent środków 

zobowiązany jest uzyskać kontrasygnatę Skarbnika Województwa Mazowieckiego lub osoby 

przez niego upoważnionej.  

 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

do składania Zarządowi Województwa Mazowieckiego półrocznych informacji dotyczących 

wysokości zaciągniętych zobowiązań, o których mowa w § 1 ust. 1, w terminie do 10 dnia 

miesiąca następującego po zakończeniu danego półrocza. 

 

§ 3. 

 

1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ust. 1, wygasa w stosunku do osób wymienionych  

w § 1 ust. 1 z dniem zaprzestania pełnienia przez nie funkcji. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ust. 1, może być w każdym czasie odwołane  

lub zmienione. 

  



 

§ 4.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5. 

 

Traci moc uchwała Nr 25/316/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 stycznia  

2014 r. w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań oraz dokonywania wydatków  

w imieniu Województwa Mazowieckiego przewidzianych w planie finansowym Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie na 2014 rok w części której 

dysponentem jest Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146 i 1626. 


